关于组织开展2021年大连市科技企业孵化器、众创空间申报工作的通知

各有关单位：
为推动我市科技创业载体高质量发展，提升创业服务能力，根据《大连市科技企业孵化器管理办法》（大科创业发【2020】7号）、《大连市众创空间备案暂行规定（试行）》(大科创发【2018】66号)，现组织开展2021年大连市科技企业孵化器、众创空间申报工作，相关事宜通知如下。
一、材料报送
申报材料采用电子文档。请申报企业在辽宁政务服务网注册（具体步骤见附件2）并在线填报申报书，同时将申报书打印签字盖章后连同其它证明材料（具体内容见附件1）扫描上传系统。
二、申报程序及时间
1、请申报企业于8月6日前完成材料填报并提交至区市县科技管理部门。
2、请区市县科技管理部门对申报材料进行初审并公示5个工日，对通过初审的于8月18日前在系统内提交，同时将推荐函报送至市科技局。
三、联系方式
业务咨询电话：39989880、65851150。
申报平台技术支持电话：张俊华 18340837680
许精华 15668605856
附件：
1、[image: https://kjj.dl.gov.cn/module/jslib/icons/word.png]附件1证明材料目录.doc
2、[image: https://kjj.dl.gov.cn/module/jslib/icons/word.png]附件2项目申报平台操作指南.docx

大连市科学技术局
2021年6月22日

1

image1.png

1

关于组织开展

2021

年大连市科技企业孵化

器、众创空间申报工作的通

知

各有关单位

：

为推动我市科技创业载体高质量发展，提升创业服务能

力，根据《大连市科技企业孵化器管理办法》（大科创业发

【

2020

】

7

号）、《大连市众创空间备案暂行规定（试行）》

(

大科创发【

2018

】

66

号

)

，现组织开展

2021

年大连市科技

企业孵化器、众创空间申报工作，相关事宜通知如下

。

一、材料报

送

申报材料采用电子文档。请申报企业在辽宁政务服务网

注册（具体步骤见附件

2

）并在线填报申报书，同时将申报

书打印签字盖章后连同其它证明材料（具体内容见附件

1

）

扫描上传系统

。

二、申报程序及时

间

1

、请申报企业于

8

月

6

日前完成材料填报并提交至区

市县科技管理部门

。

2

、请区市县科技管理部门对申报材料进行初审并公示

5

个工日，对通过初审的于

8

月

18

日前在系统内提交，同时

将推荐函报送至市科技局

。

三、联系方

式

业务咨询电话：

39989880

、

65851150

。

申报平台技术支持电话：张俊华

1834083768

0